
SAILOR JERRY SPICED 40% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

22.11.2024 15:42
1/1

Výrobce William Grant and Sons 
Kód produktu 1009440 
EAN 5010327405223 

Výrobní proces je velmi podobný klasické výrobě světlých
rumů. Jeho unikátnost však spočívá zejména v přidávání
koření. Chuť je překvapivě jemná s kořeněnými tóny, ve
kterých jsou zřetelné náznaky vanilky, skořice a zázvoru.
Sailor Jerry svou chutí a vůní
poukazuje na skutečnou americkou legendu
námořnických rumů.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks

Popis
Skutečně dospělý rum, který si nemusí nic vymýšlet,
protože jeho vlastní příběh je natolik silný, že dokáže
inspirovat miliony lidí na celé planetě. Je pojmenován po
americkém námořníkovi a prominentním tatérovi
Normanu Collinsovi přezdívaném Sailor Jerry. Pro
sběratele je také zajímavý kvůli vnitřní straně zadní
etikety, na které jsou vyobrazeny různé podoby
havajských tanečnic.

Parametry
Země původu Americké Panenské ostrovy 
Chuť Zázvor, hřebíček, vanilka, skořice 
Barva Zlatá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


